[image: герб УК РМО]

Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от « 25 » декабря 2017 г. № 90 - нпа

О внесении изменений в Решение
«О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»
от 22.12.2016 № 54-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «19» декабря 2017 г. № 226

1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 22.12.2016 № 54-нпа (с изменениями от 21.02.2017 № 60-нпа, от 28.03.2017 № 62-нпа,      от 25.04.2017 № 69-нпа, от 05.07.2017 № 72-нпа, от 02.10.2017 № 77-нпа, от 23.10.2017 № 83-нпа, от 05.12.2017 № 86-нпа) следующие изменения:
1) в статье 1:
а) в части 1:
в пункте 1 слова «1 388 515 087,95 рублей» заменить словами
«1 419 745 865,92 рублей», слова «1 112 918 255,46 рублей» заменить словами «1 144 149 033,43 рублей»;
	в пункте 2 слова «1 413 228 483,61 рублей» заменить словами
«1 444 459 261,58 рублей»;
		2) абзац 2  статьи 6 изложить в следующей редакции:
«Установить предельный объем муниципального долга Усть-Камчатского муниципального района по состоянию на 1 января 2018 года в сумме 137 798 416,25 рублей, в том числе верхний предел муниципального долга Усть-Камчатского муниципального района на 1 января 2018 года по долговым обязательствам Камчатского края в сумме 61 653 221,08 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Усть-Камчатского муниципального района в размере 61 653 221,08 рублей.»;

3) в статье 12:
слова «в сумме 44 982 961,00 рублей» заменить словами «в сумме 94 982 961,00 рублей»;
4) приложения 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11  изложить в следующей редакции,
согласно приложениям 1-8 к настоящему Решению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                     П.М. Кошкарёв

image1.png